

# Dansk Fuge & Facaderenovering A/S

Gammelgårdsvej 90  
3520 Farum

Årsrapport  
1. marts 2020 - 28. februar 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/07/2021**

---

**Michael Krogh**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dansk Fuge & Facaderenovering A/S  
Gammelgårdsvej 90  
3520 Farum

CVR-nr: 37071102  
Regnskabsår: 01/03/2020 - 28/02/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at afvente opstart af nye aktiviteter .

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været nogen udvikling i de økonomiske forhold, bortset fra afskrivning af goodwill, da selskabet forbereder nye aktiviteter.

Årets resultat i 2020/21 udgør -500.000 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende i betragtning af aktiviteten.

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har opstartet nye aktiviteter indenfor byggeri og håndværksvirksomhed.

.....

## Resultatopgørelse 1. mar. 2020 - 28. feb. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
<b>Bruttoresultat</b>			<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-500.000	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-500.000</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-500.000</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-500.000</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-500.000	0
<b>I alt</b>		<b>-500.000</b>	<b>0</b>

## Balance 28. februar 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill		0	500.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>500.000</b>
Likvide beholdninger		0	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>500.000</b>

## Balance 28. februar 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-500.000	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>0</b>	<b>500.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>500.000</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har nedskrevet værdien af aktiver til 0.  
Selskabet har lavet plan for reetablering af egenkapitalen over driften over de næste 5 år.  
Selskabet har startet driften af nye aktiviteter efter regnskabsårets afslutning.  
Selskabet har modtaget ny kapital efter regnskabsårets afslutning.  
Selskabet anser derfor usikkerhed om going concern som meget lille.

## 2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Goodwill nedskrives af forsigtighedshensyn til 0 DKK.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis  
Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal  
heltidsbeskæftigede i regnskabsåret